
Procedura aperta per Sistemi per ibridazione                               Verbale seduta di gara del 25/01/2023  

 1 

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  - REGIONE MARCHE – 
AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE PESARO URBINO 

PESARO 
           Sede Amm.tiva: P.le Cinelli, 1 - Pesaro   

        
 
 
 
U.O.C. Gestione Approvvigionamento di Beni e Servizi e Logistica 
 
 

PROCEDURA APERTA 
 

 
 
 
 
Id. P. 160.10.10/2020/Prov/935 
 
 
OGGETTO:  Procedura aperta, in modalità telematica, per la fornitura in service di n. 2 siste-
mi per ibridazione in situ, immunoistochimica e farmaco-predittività  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
V E R B A L E   

 (apertura, esame della busta amministrativa  ed ammissione Ditta Partecipante) 
SEDUTA DEL 25 GENNAIO 2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Procedura aperta per Sistemi per ibridazione                               Verbale seduta di gara del 25/01/2023  

 2 

 
 

Premesso che  
 

- con Legge Regionale Marche n° 19 del 08/08/2022 avente ad oggetto "Organizzazione del Ser-

vizio Sanitario Regionale" è stata soppressa l'ASUR in data 31/12/2022 e sono state costituite e 

divenute operative dall'01/01/2023 n° 5 Aziende Sanitarie Territoriali tra cui  l'Azienda Sanita-

ria Territoriale di Pesaro e Urbino nella quale in data 01/01/2023 è stata incorporata l'Azienda 

Ospedaliera "Ospedali Riuniti Marche Nord". Dal 01/01/2023 la nuova Azienda Sanitaria Ter-

ritoriale di Pesaro e Urbino è subentrata a tutti gli effetti e senza soluzione di continuità nell'at-

tività e nei rapporti giuridici attivi e passivi dell'Azienda Ospedaliera Marche Nord cessata; 

- con determina del Direttore Generale n. 648 del 30/11/2022 l’A.O. Ospedali Riuniti Marche 

Nord (ora Azienda Sanitaria Territoriale Pesaro e Urbino) ha indetto una Procedura aperta, in 

modalità telematica, per la fornitura in service di n° 2 sistemi per ibridazione in situ, immunoi-

stochimica e farmaco-predittività;  

- il bando di gara è stato pubblicato ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. n. 50/2016 e smi; 

- nel termine previsto dal bando e dal disciplinare di gara sono state pubblicate le risposte in esito 

alle richieste di chiarimenti pervenute nel termine previsto; 

- la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata per le ore 10:00 del giorno 

25/01/2023; 

- la seduta pubblica da remoto per le operazioni di apertura della documentazione contenuta nella 

busta digitale “A – Documentazione Amministrativa” è stata indicata  per le ore 10:10 del gior-

no 25/01/2023; 

Tutto ciò premesso 

 

il giorno 25/01/2023 alle ore 10:10 nei locali della U.O.C. Gestione Approvvigionamento di beni, 

servizi e logistica, P.le Cinelli 1, Pesaro è presente il RUP, Dott.ssa Daniela Masci, unitamente ai se-

guenti testimoni: 

– Dott.ssa Lucilla Venturi della U.O.C. Gestione approvvigionamento di beni, servizi e logistica; 

– Dott.ssa Annalisa Sanchietti della U.O.C. Gestione approvvigionamento di beni, servizi e logisti-

ca; questi ultimi dichiarano, ai sensi dell’art.1 della L.190/2012, l’inesistenza a proprio carico di 

condanne, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel Capo I del Titolo II del Libro Se-

condo del Codice Penale. 

A questo punto il RUP, procede:  

- alla verifica della ricezione entro i termini di un unico plico telematico da parte della società 

ROCHE DIAGNOSTICS S.p.A., 

- all’apertura della busta digitale “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla 



Procedura aperta per Sistemi per ibridazione                               Verbale seduta di gara del 25/01/2023  

 3 

verifica della presenza dei documenti richiesti; 

- alla verifica della regolarità delle firme digitali; 

- all’esame del contenuto della singola documentazione amministrativa presentata 

dall’operatore economico. 

In esito alle suddette operazioni, il RUP riscontra che la Società Roche Diagnostics  S.p.A., unica  

partecipante alla procedura de qua,  ha presentato tutta la documentazione amministrativa confor-

memente a quanto richiesto dalla documentazione di gara e pertanto viene ammessa. 

La presente seduta viene sciolta alle ore 11:00. 

 

In data 26 gennaio 2023, il RUP unitamente al seggio di gara, procede a redigere il presente verbale 

dando atto delle operazioni di gara sopra descritte effettuate  il giorno  25/01/2023.  

Pesaro lì 26 gennaio 2023 

 

Il RUP  

Dott.ssa Daniela Masci  

 

 
 
Dott.ssa Annalisa Sanchietti  
 

 

 
Dott.ssa Lucilla Venturi 

 

 

 

 

 
 
 


		2023-01-26T10:08:24+0100
	LUCILLA VENTURI


		2023-01-26T10:21:22+0100
	ANNALISA SANCHIETTI


		2023-01-26T10:25:58+0100
	DANIELA MASCI




